
編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1141201
收指定用途捐款-辦理推動校務發展相關經

費(上期結轉)
21,800       21,800     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1141201
收指定用途捐款-捐款人指定且與教育業務

相關單車活動經費(上期結轉)
14,594       14,594     

收7 1140505 臺北市城隍廟 收114年暑假單車挑戰武嶺活動計畫經費 202,500    217,094    

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1141201
收指定用途捐款-獎勵學生參加各項競賽之

餐點飲料等(上期結轉)
4,500        4,500      

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1141201
指定用途捐款-捐款人指定且與學生教育業

務相關及校慶相關活動(上期結轉)
8,952        8,952      

支12 1140505
支56週年校慶標語徵稿獎勵禮券費用1500

元-安源
1,500 7,452      

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1141201
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社

團活動(游泳隊經費)(上期結轉)
6,000        6,000      

指定捐款統計表(四)：KD0079 指定用途捐款-捐款人指定且與學生教育業務相關及校慶相關活動

指定捐款統計表(五)：KD0080 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(游泳隊經費)

臺北市立弘道國民中學113年12月-114年5月民間捐款指定用途收支明細表

指定捐款統計表(一)：KD0074 指定用途捐款-辦理推動校務發展相關經費

指定捐款統計表(二)：KD0076 指定用途捐款-捐款人指定且與教育業務相關單車活動經費

指定捐款統計表(三)：KD0078 指定用途捐款-捐款人指定且與教育業務相關參加各項競賽之餐點飲料等
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編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1141201
KD0083 指定用途捐款-辦理各項教育、體

育、社團活動(扯鈴隊教練經費)(上期結轉)
31,107       31,107     

收1 1140120

趙○○、

林○○、

林○○

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社

團活動(扯鈴隊經費)
     18,045 0 49,152     

支4 1140204
本校民俗隊教練113年12月鐘點費-扯鈴-張

○○122*30節、王○○500*18節
        - 12,660 36,492     

收2 1140207
游○○、

王○○

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社

團活動(扯鈴隊經費)-游○○等2人
     12,030 0 48,522     

收3 1140211
陳○○、

楊○○

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社

團活動(扯鈴隊經費)-陳○○等2人
     12,030 0 60,552     

收4 1140212
林○○、

吳○○

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社

團活動(扯鈴隊經費)-林○○等2人
     12,030 0 72,582     

收5 1140214 蔡○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社

團活動(扯鈴隊經費)-蔡○○
      6,015 0 78,597     

收6 1140218 鄭○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社

團活動(扯鈴隊經費)-鄭○○
      6,015 0 84,612     

支7 1140324
本校民俗隊教練114年1月鐘點費-扯鈴-張○

○122*7節、王○○500*7節
        - 4,354 80,258     

支10 1140417
本校民俗隊教練114年2月鐘點費-扯鈴-張○

○122*31節、王○○500*31節
        - 19,282 60,976     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1141201
指定用途捐款-捐款人指定且體育班訓練服

裝(上期結轉)
20,000       20,000     

支9 1140409
指定用途捐款-體育班訓練服裝-113學年度

體育班訓練服90件-全興
20,000  -        

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

收8 1140505 臺北市城隍廟 收管樂團樂器及參加各項比賽所需經費 200,000    200,000    

指定捐款統計表(七)：KD1084 指定用途捐款-體育班訓練服裝

指定捐款統計表(六)：KD1083 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(扯鈴隊教練經費)

指定捐款統計表(八)：KD0085 指定用途捐款-管樂團樂器及參加各項比賽所需經費
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編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1141201
KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車暨學

生各項活動(上期結轉)
20,163       20,163     

支5 1140204
支113年12月國樂社外聘教師曾○○老師鐘

點費8堂*600元共4800元
4,800 15,363     

支6 1140217
支113—1國樂外聘教師曾○○114/1月鐘點

費2堂*600元共1200元
1,200 14,163     

支8 1140326
112—2國樂社114年2月份外聘教師曾○○老

師鐘點費（600元*2節）。
1,200 12,963     

支11 1140422
11３—2國樂社114年3月外聘教師曾○○鐘

點費費8堂*600元共4800元
4,800 8,163      

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1141201
KD0061 指定用途捐款辦理學校閱讀推廣學

生獎勵金及校務發展相關活動(上期結轉)
      100,000 100,000    

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1131201
KD0087 指定用途捐款-體育相關事項(上期

結轉)
3,001        3,001      

支1 1131203
本校民俗隊113臺北市中正盃誤餐費共3001

元(差額由體育班)馬家莊
3,001 -        

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1131201
KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項活動

經費(上期結轉)
95,078       95,078     

支2 1131205
支113學年度全國各級學校民俗體育競賽租

車費用
29,797 65,281     

支3 1131205
支113學年度全國各級學校民俗體育競賽住

宿費用
65,281 -        

指定捐款統計表(十二)：KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項活動經費

指定捐款統計表(九)：KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車暨學生各項活動

指定捐款統計表(十一)：KD0087 指定用途捐款-體育相關事項

指定捐款統計表(十)：KD0061 指定用途捐款-辦理學校閱讀推廣學生獎勵金及校務發展相關活動
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